
                                                                            П Р О Т О К О Л

     ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005-2006 Р.Н.  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

22.09.2018 М.Вінниця

Початок: 10.00 Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н

1 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 17.8 Волчанський ВІ

2 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 18.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 18.8 Волчанський ВІ

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 18.9 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ 19.5 Волчанський ВІ

6 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 19.9 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 17.2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 21.3 Диканський ГМ

3 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 23.3 Цапушел МЛ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 11.9 Шуляк АС

2 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 12.3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 13.4 Волчанська АЛ

4 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.9 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 14.4 Панасюк СЛ

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ. 

1 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4-9.3 2ю Леленко ЛМ

2 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.4 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.4-9.5 2ю Демида АМ

4 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.7-9.6 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.6-9.6 3ю Леленко ЛМ

6 Бондар Ангеліна 10.10.2007 Калинівська ДЮСШ 9.7-9.7 3ю Брик ВС

7 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.0-9.7 3ю Леленко ЛМ

8 Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмільницька ДЮСШ 9.5-9.8 2ю Леленко ЛМ

9 Паламарчук Вераника 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ

10 Решетняк Альона 21.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Голота ЛМ

11 Ісаєва Вікторія 31.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Мельничук ВМ

11 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 Панасюк СЛ

13 Поліш Анастасія 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Москвін АГ

14 Колодійчук Софія 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

15 Колеснік Дарія Тульчинська ДЮСШ 10.5

15 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

15 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

18 Якименко Юлія 28.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Мельничук ВМ

18 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.6 Демида АМ

20 Марченкова Ємануіла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.7 Волчанський

21 Вінокурова Анна 29.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.8 Панасюк СЛ

22 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

22 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ

24 Мельник Маша 07.08.2007 Калинівська ДЮСШ 11.0 Зелений МІ

24 Паламарчук Вераника 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

24 Кудра Кароліна 31.10.2008 Ямпільська ДЮСШ 11.0 Волчанська АЛ

24 Дякова Дарина 04.04.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0

28 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

28 Гуменчук Софія 22.03.2008 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

30 Колєснік Марія 23.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.3 Леленко ЛМ

31 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ



32 Штельмах Анастасія 21.08.2009 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Голота ЛМ

32 Замула Надія 26.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.5 Леленко ЛМ

34 Кльофа Іванна 09.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 11.6 Волчанська АЛ

35 Беліченко Олександра 26.06.2008 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Мельничук ВМ

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ. 

1 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.7-8.5 3ю Панасюк СЛ

2 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.0-8.6 3ю Леленко ЛМ

3 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.1-8.9 Панасюк СЛ

4 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8-9.1 3ю Мельничук ВМ

5 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 9.5-9.4 Шуляк АС

6 Кабуан Антон 20.07.20007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.7 Яцко ВВ

7 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.7-9.9 Панасюк СЛ

8 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 9.6-10.0 Брик ВС

9 Кармазін Богдан 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

10 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Карасевич Данило 08.12.2007 Бершадська РДЮСШ 9.9 Маляр ОС

12 Козюк Дмитро 09.04.2007 Бершадська РДЮСШ 10.0 Маляр ОС

13 Блашко Кирил 18.05.2007 Тиврівська ДЮСШ 10.1

13 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Голота

15 Швец Вадим 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Москвін АГ

15 Дєдов Олександр 19.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Яцко ВВ

15 Максимов Андрій Тульчинська ДЮСШ 10.2

15 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.2 Леленко ЛМ

19 Гнатюк Даниіл 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Москвін АГ

19 Корнєєнков Андрій 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Москвін АГ

21 Гріщенко Віталій 03.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

21 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

23 Казарецький Михайло 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

24 Бойчук Борис 19.04.2007 Тиврівська ДЮСШ 10.8 Кліщ ОА

24 Косюк Евгеній 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

24 Пелипенко Впеніамін 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

27 Онілов Максим 20.08.2010 Ямпільська ДЮСШ 10.9 Волчанський ВІ

28 Пащенко Тимофій 19.05.2008 Калинівська ДЮСШ 11.0 Хотян ВВ

28 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

28 Присяжнюк Максим 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Дмитревський ПА

31 Ліщишин Володимир 01.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Голота

31 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

33 Сеник Володимир 10.07.2010 Барська РДЮСШ "Колос" 11.8 Панасюк СЛ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. 

1 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 14.4-14.4 1ю Прошин ВМ

2 Колеснік АНгеліна 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 14.8-14.5 1ю Маляр ОС

3 Мойсєєнко Лілія 22.10.2005 Ямпільська ДЮСШ 14.5-14.9 1ю Волчанський ВІ

4 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.6-14.9 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

5 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 15.0-15.1 2ю Леленко ЛМ

6 Куницька Катерина 14.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.3-15.2 1ю Мельничук ВМ

7 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 14.6-15.2 1ю Хотян ВВ

8 Грушева Анастасія Тульчинська ДЮСШ 14.7-15.9 1ю

9 Брильянт Марія 13.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 14.9 2ю Леленко ЛМ

10 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.0 2ю Леленко ЛМ

10 Колесник Софія 01.05.2005 Калинівська ДЮСШ 15.0 2ю Брик ЛІ

12 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.1 2ю Леленко ЛМ

13 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 15.2 2ю Брик ЛІ

14 Стопуряк Ірина 18.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 2ю Мельничук ВМ

14 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.4 2ю Леленко ЛМ



16 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 2ю Москвін АГ

17 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 15.6 2ю Диканський ГМ

18 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.7 3ю Москвін АГ

19 Поліщук  Алла 26.12.2005 Бершадська РДЮСШ 15.8 3ю Маляр ОС

19 Чорна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.8 3ю Москвін АГ

19 Тютенко Юлія 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 15.8 3ю Маляр ОС

22 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 3ю Москвін АГ

22 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 15.9 3ю Цапушел МЛ

22 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 15.9 3ю Цапушел МЛ

25 Закордонна Вікторія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Москвін АГ

25 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 16.0 3ю Леленко ЛМ

27 Бабій Валерія 26.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Голота ЛМ

28 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 16.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

29 Зінченко Яна 26.11.2005 Калинівська ДЮСШ 16.5 Зелений МІ

29 Марич Анна 27.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Голота ЛМ

31 Чабан Соня 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.6 Москвін АГ

32 Соловьова Софія 03.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 16.7

32 Рожко Ангеліна 12.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 16.7 Цапушел МЛ

34 Доровольська Вікторія 24.05.2006 Літинська ДЮСШ 16.8 Диканський ГМ

35 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.2 Голота ЛМ

36 Ледовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.4 Москвін АГ

36 Навродська Ангеліна Тульчинська ДЮСШ 17.4

38 Закордонна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.5 Москвін АГ

38 Патран Дар'я 09.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 17.5 Цапушел МЛ

40 Гаврилюк Катерина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 18.0 Москвін АГ

41 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 18.2 Леленко ЛМ

42 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 18.3 Леленко ЛМ

БІГ  100 МЕТРІВ .ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н.

1 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8-12.5 1ю Мельничук ВМ

2 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 13.2-12.8 2ю Леленко ЛМ

3 Полубудкін Максим 11.04.2005 Тиврівська ДЮСШ 13.1-12.8 2ю Кліщ ОА

4 Розборський Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.6 3ю Москвін АГ

5 Родін Дмитро 06.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 13.8-13.7 3ю Мороз ВІ

6 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6-13.8 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 13.9-13.8 3ю Апостол-Шаповал

8 Гріщенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.5-13.9 3ю Мельничук ВМ

9 Зелений Богдан 06.03.2006 Калинівська ДЮСШ 13.9 3ю Зелений МІ

10 Тимрієнко Микола 17.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.2 Мельничук ВМ

11 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.3 Леленко ЛМ

12 Юрченко Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.9 Москвін АГ

12 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.9 Апостол-Шаповал ІВ

14 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.0 Москвін АГ

15 Клепка Ілля 09.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 Москвін АГ

15 Степнов Богдан 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 Москвін АГ

17 Балокін Сергій 11.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 Яцко ВВ

17 Поляниця Максим 13.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

19 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 Москвін АГ

20 Стрельніков Ілля 23.07.2006 Калинівська ДЮСШ 15.5 Зелений МІ

20 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

22 Гребенюк Владислав 18.08.2006 Бершадська РДЮСШ 16.4 Маляр ОС

22 Якубський Данієль 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Москвін АГ

24 Завірюха Михайло 21.11.2006 Калинівська ДЮСШ 16.6 Зелений МІ

25 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 16.9 Леленко ЛМ

26 Шадько Артем 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.0 Голота



27 Гурський Даніїл 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.1 Москвін АГ

28 Пастернак Юрій 15.01.2006 Тульчинська ДЮСШ 17.2

пк Правдюк Сергій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 13.5 3ю Голота ЛМ

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:08.4 Панасюк СЛ

2 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:13.3 Демида АМ

3 Кушнир Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 2:30.2 Панасюк СЛ

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н

1 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:54.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:58.3 Голота ЛМ

3 Горишина Елізавета 00.00.2005 Крижопільська ДЮСШ 1:59.3 Рябенька

4 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:59.6 Леленко ЛМ

5 Лисяна Елізавета 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 1:59.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

6 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:00.3 Леленко ЛМ

7 Байдацька Анна 00.00.2005 Крижопільська ДЮСШ 2:00.5 Рябенька

8 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська ДЮСШ 2:01.2 Лоїк ВС

9 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:05.0 Панасюк СЛ

10 Рижавська Влада 12.06.2005 Бершадська РДЮСШ 2:08.4 Маляр ОС

11 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:23.2 Панасюк СЛ

12 Сеник Юлія 22.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:29.3 Панасюк СЛ

13 Мельник Галина 07.06.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:53.5 Мороз ВІ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:01.5 Панасюк СЛ

2 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2:07.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

3 Відайло Володимир 03.07.2008 Бершадська РДЮСШ 2:13.6 Маляр ОС

4 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:14.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  600 МЕТРІВ .ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..ФІНАЛ. 

1 Горобчук Денис 05.01.2005 Шаргородський р 1:51.5 Дзезик

2 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:58.2 Москвін АГ

3 Воронюк Володимир 16.03.2005 Бершадська РДЮСШ 1:59.7 Маляр ОС

4 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 2:01.1 Голота

5 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:01.8 Сарафинюк ПЯ

6 Листофоров Кирило Вінниця Інваспорт 2:02.0 Гарницька,Пригорницький

7 Ступак Ігор 16.07.2005 Бершадська РДЮСШ 2:02.8 Маляр ОС

пк Мельник Олег 24.07.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:53.5 Мороз ВІ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Астапюк Евгенія 00.00.2007 Крижопільська ДЮСШ 51.0 2ю Лавренюк

2 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця 54.8 3ю Яновська О

3 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 54.8 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Славинська Ангеліна 00.00.2007 Крижопільська ДЮСШ 55.3 3ю Лавренюк

5 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 55.6 3ю Демида АМ

6 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 56.0 3ю Москвін АГ

7 Васильківська Ірина 18.03.2007 Бершадська РДЮСШ 57.7 Маляр ОС

8 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 57.9 Леленко ЛМ

9 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 58.1 Леленко ЛМ

10 Паламарчук Вераника 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 Москвін АГ

11 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 59.3 Панасюк СЛ

12 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 1:00.8 Леленко ЛМ

13 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:01.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:02.9 Демида АМ

15 Марченко Ємаануіла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 1:03.1 Волчанський ВІ

16 Поліш Анастасія 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.7 Москвін АГ

17 Колодійчук Софія 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.0 Москвін АГ

18 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.1 Москвін АГ

19 Вінокурова Анна 29.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:04.3 Панасюк СЛ



20 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:04.5 Демида АМ

21 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:05.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

22 Паламарчук Вераника 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.8 Москвін АГ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006Р.Н..

1 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 46.5 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 50.3 1ю Леленко ЛМ

3 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 50.7 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Скворцова Дар'я 20.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 2ю Москвін АГ

5 Коменда Вікторія 00.00.2005 Крижопільська ДЮСШ 51.7 2ю Лавренюк ВІ

6 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 52.8 2ю Москвін АГ

7 Гайдучок Дарина 04.07.2005 РДЮСШ Козятинського р 53.1 3ю Волинець АМ

8 Березовська Вікторія 00.00.2005 Крижопільська ДЮСШ 53.1 3ю Лавренюк ВІ

9 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 53.3 3ю Москвін АГ

10 Лахман Анастасія 01.02.2006 Жмеринська ДЮСШ 53.6 3ю Лоїк ВС

11 Харук ОЛеся 16.03.2005 Літинська ДЮСШ 53.9 3ю Шуляк АС

12 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 55.1 3ю Москвін АГ

13 Присяжнюк Ніка 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 55.1 3ю Хотян ВВ

14 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 55.3 3ю Голота ЛМ

15 Рожко Ангеліна 12.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 55.7 3ю Цапушел МЛ

16 Чорна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 56.6 Москвін АГ

17 Соловьова Софія 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 57.1

18 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 57.6 Леленко ЛМ

19 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 58.2 Цапушел МЛ

20 Чабан Соня 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Москвін АГ

21 Мельник Дарія 04.10.2005 Літинська ДЮСШ 1:00.9

22 Закордонна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.3 Москвін АГ

23 Ледовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.0 Москвін АГ

24 Закордонна Вікторія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.4 Москвін АГ

25 Патран Дар'я 09.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 1:03.7 Цапушел МЛ

26 Гаврилюк Катерина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.0 Москвін АГ

пк Побережна Каміла 01.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 47.9 Мороз ВІ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.

1 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 52.3 Панасюк СЛ

2 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 53.3 Панасюк СЛ

3 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 55.3 Голота

4 Коновал Владислав 00.00.2008 Крижопільська ДЮСШ 55.9 Рябенька

5 Семенюк Віталій 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 56.9 Москвін АГ

6 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 57.5 Панасюк СЛ

7 Бойчук Борис 19.04.2007 Тиврівська ДЮСШ 57.6 Кліщ ОА

8 Корнєєнков Андрій 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 58.6 Москвін АГ

9 Кармазін Богдан 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 59.7 Москвін АГ

10 Гнатюк Даниіл 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.6 Москвін АГ

11 Пелипенко Впеніамін 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.4 Москвін АГ

12 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 1:03.7 Волчанська АЛ

13 Казарецький Михайло 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.1 Москвін АГ

14 Косюк Евгеній 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.4 Москвін АГ

15 Сеник Володимир 10.07.2010 Барська РДЮСШ "Колос" 1:09.8 Панасюк СЛ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н.

1 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 43.9 3ю Леленко ЛМ

2 Полубудько Максим 11.04.2005 Тиврівська ДЮСШ 44.1 3ю Кліщ ОА

3 Карасевич Руслан 01.03.2005 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 44.7 3ю Маляр ОС

4 Горбачук Денис 01.05.2005 Шаргородський р 45.9 3ю Дзезик

5 Розборський Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 46.1 Москвін АГ

6 Юрченко Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 50.3 Москвін АГ



7 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 51.6 Лоїк ВС

8 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 Москвін АГ

9 Поляниця Максим 13.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 51.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

10 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 52.0 Москвін АГ

11 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 52.2 Апостол-Шаповал ІВ

12 Юрченко Артем 19.11.2006 Тиврівська ДЮСШ 52.2 Кліщ ОА

13 Степнов Богдан 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 Москвін АГ

14 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 53.5 Сарафинюк ПЯ

15 Белінський Назар 00.00.2006 Крижопільська ДЮСШ 55.2 Рябенька

16 Левченко Олександр 25.05.2005 Калинівська ДЮСШ 58.8 Хотян ВВ

17 Якубський Данієль 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 58.9 Москвін АГ

18 Гурський Даніїл 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.7 Москвін АГ

пк Правдюк Сергій 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 46.9 Голота ЛМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . / 2 ДІВЧИНИ+ 2 ЮНАКА/.

1 Вінниця ВСДЮСШОР 54.7

2 Ямпільська ДЮСШ 56.4

3 Хмільницька ДЮСШ 57.4

4 Бершадська РДЮСШ 59.1

5 Барська РДЮСШ "Колос" 1:00.4

6 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9

7 Літинська ДЮСШ 1:02.0



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2007 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 5.70 х 6.02 5.45 6.02 Шуляк АС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ12.06 12.20 12.40 11.91 12.40 Мороз ВІ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ11.40 9.40 11.65 х 11.65 Мороз ВІ

3 Горбачук Денис 00.00.2005 Шаргородський р 11.42 10.56 10.22 10.46 11.42 Дзезик ОА

4 Безштанюк Антон 01.05.2006 РДЮСШ Козятинського р9.51 9.97 9.90 9.25 9.97 Волинець АМ

5 Драгой Микола 26.03.2005 Літинська ДЮСШ 8.92 8.82 8.75 8.73 8.92 Шуляк АС

6 Скомаровський Максим 19.04.2006 Ямпільська ДЮСШ 7.69 7.80 7.79 6.54 7.80 Волчанська АЛ

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 6.05 6.30 х х 6.30 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Кожухар Христина 27.11.2008 Ямпільська ДЮСШ 4.35 3.88 4.42 4.35 4.42 Волчанський ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА   2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Волос Анастасія 29.05.2005 Шаргородська р. 7.60 8.49 8.07 8.13 8.49 1ю Дзезик ОА

2 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 8.01 6.70 7.35 8.10 8.10 1ю Цапушел МЛ

3 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 7.06 7.08 6.71 7.35 7.35 2ю Леленко ЛМ

4 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 7.15 7.18 7.08 7.32 7.32 2ю Диканський ГМ

4 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 6.90 7.08 6.41 6.95 7.08 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Гарикіна Галина 19.03.2006 РДЮСШ Козятинського р 6.75 6.84 6.44 6.13 6.84 3ю Волинець АМ

6 Губенко Марія 00.00.2006 Шаргородська р. 6.43 6.55 6.55 3ю Дзезик ОА

5 Частоколяна Софія 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 6.07 6.30 6.30 3ю Кліщ ОА

7 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 5.12 5.60 5.60 Диканський ГМ

8 Доровольська Вікторія 24.05.2006 Літинська ДЮСШ 4.16 х 4.16 Диканський ГМ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 4.00 х х 3.90 4.00 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Гнира Єлізавета 15.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.80 3.80 3.67 3.80 3.80 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Коленнік Дарина 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.30 3.56 3.47 3.51 3.56 3ю

4 Марченкова Ємануіла 16.02.2008 Ямпільська 3.25 3.51 3.29 3.26 3.51 3ю

5 Гуменчук Софія 22.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2.90 2.90 2.80 3.04 3.04 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА  2005-2006 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.10 4.40 4.39 4.12 4.40 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.16 4.13 4.18 4.10 4.18 2ю Леленко ЛМ

3 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 3.53 3.89 3.87 х 3.89 2ю

4 Новарчук Дарина 25.02.2005 РДЮСШ Козятинського р 3.78 3.09 3.12 х 3.78 3ю Волинець АМ

5 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 3.53 3.54 33.5 3.50 3.54 3ю Диканський ГМ

6 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.53 3.32 х х 3.53 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Добровольська Вікторія 24.05.2006 Літинська ДЮСШ 2.91 х х х 2.91 Диканський ГМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 3.83 3.63 х 2.61 3.83 Шуляк АС

2 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.65 3.73 3.68 3.74 3.74 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Блажко Кирило 18.05.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.70 3.60 3.56 3.67 3.70

4 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.14 3.35 3.26 33.5 3.35 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.17 3.23 3.18 3.23 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.95 3.10 3.15 3.20 3.20 Дмитревський ПА

7 Семенов Олександр 08.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2.76 2.80 2.80

8 Задриборода Максим 11.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.65 2.47 2.65

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н.



1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 4.83 5.25 4.72 4.99 5.25 2ю Волчанський ВІ

2 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ х 4.65 4.82 х 4.82 2ю Волчанський ВІ

3 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ 4.28 4.52 .х 4.03 4.52 3ю Волчанський ВІ

4 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.47 4.50 4.15 х 4.50 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх 4.45 х х 4.45 3ю

6 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ х 4.36 4.32 х 4.36 3ю Леленко ЛМ

7 Драгой Микола 26.03.2005 Літинська ДЮСШ 4.32 4.04 х х 4.32 3ю Шуляк АС

8 Пастернак Юрій 15.01.2006 Тульчинська ДЮСШ 2.85 3.18 3.18



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о 165 3 Зелінський ВА

2 Поліщук Владислав 10.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р х о о 160 1ю Галицький ВЙ

3 Бейзак Ілля 29.07.2006 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о о 155 1ю Галицький ВЙ

4 Хилюк Максим 02.02.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о х о о 155 1ю Зелінський ВА

5 Бондарчук Артем Вінниця ВСДЮСШОР о о о х о х х 145 2ю

6 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х 145 2ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х 140 2ю Волчанський ВІ

8 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ о о о х о х х 135 3ю Волчанський ВІ

9 Ящук Роман 00.00.2006 РДЮСШ Козятинського р х о о х о х х 130 3ю

10 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ о х о х х 125 Волчанський ВІ

11 Сушко Дмитро 10.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о х х х 110 Зелінський ВА

пк Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о 155 1ю Галицький ВЙ

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 6 7

Хилюк Максим 02.02.2005 РДЮСШ Козятинського р х о х х

Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х

Поліщук Владислав 10.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о о х х

Бейзак Ілля 29.07.2006 2юРДЮСШ Козятинського р х о х х

Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о х о о 140 2ю Галицький ВЙ

2 Лавренюк Дмитро 00.00.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о о о о о х х х 130 3ю Галицький ВЙ

3 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о о о х о х х х 125 Зелінський ВА

4 Ростовський Тімур 16.04.2009 Козятин КДЮСШ о о х о о х х 120 Галицький ВЙ

5 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х 115 Дмитревський ПА



6 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР х о о о о х х 115 Апостол-Шаповал ІВ

7 Антонюк Вадим 03.03.2010 2юРДЮСШ Козятинського р о х о х о r 110 Галицький ВЙ

8 Чеченюк Владислав 00.00.2008 РДЮСШ Козятинського р о х х 100 Зелінський ВА

1 4 0 1 4 5

Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о о 145 3 Галицький ВЙ

2 Баюк Вераніка 18.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о х х 140 3 Зелінський ВА

3 Янчевська Злата 21.04.2006 Козятин КДЮСШ х о о х о х о х о х х 135 1ю Зелінський ВА

4 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о х х 125 2ю Галицький ВЙ

4 Касьяненко Анастасія 00.00.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 125 2ю Зелінський ВА

4 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о х х 125 2ю Зелінський ВА

7 Мойсєєнко Лілія 22.10.2005 Ямпільська ДЮСШ о х х 120 2ю Волчанський ВІ

8 Матюшенко Вікторія 03.09.2006 Козятин КДЮСШ о х х 110 3ю

1 5 0

Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Лакійчук Юлія 00.00.2007 РДЮСШ Козятинського р х о о о х о х о х х х 120 2ю Зелінський ВА

2 Повар Дарія 03.12.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х х 115 3ю

3 Батюк Христина 04.10.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 110 3ю

4 Ярош Марагарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ о о о х о х х 110 3ю Галицький ВЙ

4 Попіякова Софія 00.00.2008 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х 110 3ю Зелінський ВА

5 Лукашевич Олександра 09.06.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о х х 105

6 Запорожець Анастасія 29.04.2008 Козятин КДЮСШ х о о х о х х 105 Галицький ВЙ

7 Гуменюк Анна 18.07.2007 РДЮСШ Козятинського р о х о х х 100


